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DDT Correspondants Tertiaire Fonction Mail Tel Mail générique

01 Damien Thomassin 04 74 45 62 59

03 Thomas Michelin 04 70 48 78 73

07 Sandrine Pacaud Chargée d’étude TE 04 75 65 50 76

15 Martin Mespoulhès 04 63 27 67 54

26 Bertrand Bouteilles 04 81 66 80 68

38 Maud Bommersbach 04 56 59 43 00

42 Dominique René Chargé d’opération 04 77 43 80 44

43 Patrick Pallen 04 71 05 83 76

63 Alexandre Breteau Chargé de mission TE 04 73 43 15 03

69 Etienne Charbonnier 04 78 62 53 96

73 Jean-Christophe Henrotte 04 79 71 74 62

74 Jérôme Ramanzin 04 50 33 77 02

Chef d’unité bâtiment 
durable

damien.thomassin@ain.gouv.fr ddt-shc@ain.gouv.fr

Chef du bureau 
construction

thomas.michelin@allier.gouv.fr ddt-slcd@allier.gouv.fr

sandrine.pacaud@ardeche.gouv.fr ddt-direction@ardeche.gouv.fr
Chef d’unité acces. 
Bâtiments, énergie du 
service habitat 
construction

martin.mespoulhes@cantal.gouv.fr ddt-shc-uabe@cantal.gouv.fr

Chef du bureau 
construction

bertrand.bouteilles@drome.gouv.fr ddt-ppie-slvru@drome.gouv.fr

Adjointe au chef de 
service logement et 
construction

maud.bommersbach@isere.gouv.fr ddt-slc-const@isere.gouv.fr

dominique.rene@loire.gouv.fr ddt-svh@loire.gouv.fr

Chef du bureau 
territorialisation des 
politiques de l'habitat 
et de la construction

patrick.pallen@haute-loire.gouv.fr ddt-scl-qc@haute-loire.gouv.fr

alexandre.breteau@puy-de-dome.gouv.fr ddt-directeur@puy-de-dome.gouv.fr
Chargé d’études 
Bâtiment durable

etienne.charbonnier@rhone.gouv.fr ddt-sbda@rhone.gouv.fr

Chef d’unité qualité de 
la construction et 
accessibilité

jean-christophe.henrotte@savoie.gouv.fr ddt-shc@savoie.gouv.fr

Chef de cellule 
bâtiment durable

jerome.ramanzin@haute-savoie.gouv.fr ddt-info-techniques-batiment@haute-savoie.gouv.fr
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